
OFERTA MATERIAŁÓW DLA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

Podręczniki do kursów:

CHICOS CHICAS 1,2,3,4   11 lat i więcej wydawnictwo EDELSA
Kurs  przeznaczony  dla  dzieci  i  młodzieży  szkolnej  na  różnych  poziomach 
zaawansowania.  Tematy  lekcji  ulokowane  są  w  najbliższym  środowisku 
odbiorców, tj  rodzina, szkoła, przyjaciele, dom. Zestaw obejmuje książkę dla 
ucznia, nauczyciela, ćwiczenia, CD Audio, kasetę.

LA PANDILLA 1,2 OD 8 LAT wydawnictwo EDELSA 
Kurs  prowadzony  metodą komunikacyjną zaadaptowaną na potrzeby dzieci. 
Zawiera wiele zabaw i ćwiczeń, w tym piosenki. W skład zestawu wchodzą: 
książka dla ucznia i nauczyciela, zeszyt ćwiczeń, CD Audio i kasety.

LOS TROTAMUNDOS 1,2,3 OD 8 LAT wydawnictwo EDELSA 
Kurs  który  łączy  w  sobie  zabawę  z  przyswajaniem  zdolności  komunikacji 
stosownej do wieku uczniów. Każda lekcja zwiera w sobie propozycję zabawy 
edukacyjnej, komiks, piosenkę i projekt. Zestaw zawiera książkę dla ucznia 
i  nauczyciela,  zeszyt  ćwiczeń,  2  kasety  –  lektorami  są  dzieci,  Video/DVD 
karaoke, CD rom dla poziomu 1 i 2, CD Audio dla poziomu 3.

UNA RAYUELA 1,2 OD 8 DO 12 LAT wydawnictwo SGEL
Metoda  zorganizowana  na  dwóch  poziomach  odpowiadająca  czterem 
semestrom szkolnym. Motywujące i jednocześnie zabawne przykłady językowe. 
W skład  zestawu  wchodzą:  książka  dla  ucznia  i  nauczyciela,  dwa  zeszyty 
ćwiczeń, CD Audio do książki i do ćwiczeń.

ENTRE AMIGOS 1,2,3 OD 9 LAT wydawnictwo SGEL
Nauka hiszpańskiego dla dzieci poprzez metodę komunikatywną w hiszpańskim 
kontekście kulturalnym na trzech poziomach. Stymuluje aktywne uczestniczenie 
ucznia w lekcji.  W skład zestawu wchodzą: książki dla ucznia i nauczyciela, 
zeszyt ćwiczeń, 2 kasety.



USO  DE  LA  GRAMATICA  JUNIOR  ELEMENTAL,  INTERMEDIO, 
AVANZADO, OD 8 DO 12  wydawnictwo EDELSA 
Podręcznik  może  być  używany  jako  kompletny  kurs  na  trzech  poziomach. 
Każde  zagadnienie  gramatyczne  jest  wielokrotnie  ujmowane w rozdziałach i 
kończy się testem. Zestaw zawiera książkę z ćwiczeniami dla ucznia i książkę 
dla nauczyciela.

Materiały uzupełniające:

Słownik ilustrowany dla dzieci w wieku szkolnym, z kolorowymi obrazkami. 
Wydawnictwo CIDEB

Zestaw bajek wydawnictwa CIDEB
CAPERUCITA ROJA 
ALI BABA
PINOCHO
LA BELLA Y LA BESTIA
I INNE

APRENDO ESPAŃOL CON CUENTOS wydawnictwo SGEL
Sześć  wersji  zaadaptowanych  bajek:  El  gallo  Quirico,  La  ratita  presumida, 
Garbancito. Juan sin miedo, El ladron burlado, El dios de las tormentas. Każda 
zawiera zadania dla ucznia i odpowiedzi. Dostępne jest również CD Audio z 
wszystkimi bajkami w formie słuchowiska.

Pomoce naukowe:

JUGAMOS wydawnictwo SGEL
Propozycja wielu interakcyjnych zabaw formujących pracę w grupie. Zwiększa 
i prowokuje  komunikacyjne użycie języka hiszpańskiego.

TABLICE LAMINOWANE wydawnictwo CIDEB
Tablice  laminowane  o  wymiarach  32x46  cm.  W  zestawie  jest  15  sztuk  o 
następujących  tematach:  animales  domesticos,  animales  de  granja,  animales 
salvajes, fauna marina, el cuerpo, los alimentos, las estaciones, la familia, los 
transportes, los numeros, el abecedario, los coloes, las formas, los instrumentos, 
las horas.


